装備品事故報告書

年　　月　　日

　管理者　星　野　光　弘　様

報告者　所属　　　　　　消防団第　　分団
階級・氏名　　　　・　　　　　　　　㊞
電話番号

　このことについて、下記のとおり報告します。
記
１　事故発生日時
　　　　　　年　　月　　日（　　）　□午前　□午後　　　時　　分頃
２　事故発生場所

３　装備品取扱者
　　階級　　　　　　氏名
４　装備品の名称

５　装備品の状態
　　□使用可能　□使用不能
６　管理の状況（※日常の点検・使用の状況及び事故直前の状況を記載）

[bookmark: _GoBack]

８　事故発生状況

９　その他必要な事項又は意見

１０　添付資料
　(1) 毀損状況が確認できる写真
　(2) その他管理者が必要と認める資料